
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31.05.2017 г. № 311 

 

О внесении изменений в постановление главы Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 21 07.2006 г. № 458 «О 

создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования 

организаций Котельниковского муниципального района» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Устав Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, администрация Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области постановляет: 

1. Внести в постановление главы Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области  от 21.07.2006 г. № 458 «О создании 

комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций 

Котельниковского муниципального района» изменения, изложив состав 

комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций 

Котельниковского муниципального района в новой редакции  согласно 

приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области                 С.А. Понкратов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации  

Котельниковского муниципального  

района Волгоградской области 

от 31.05.2017 г. № 311 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации  

Котельниковского муниципального  

района Волгоградской области 

от 21.07.2017 г. № 458 

 

Состав 

комиссии по повышению устойчивости функционирования  

отраслей и объектов экономики Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области  

 

Ф.И.О.  Занимаемая должность 

 

Слета А.К. - первый заместитель главы администрации 

Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, председатель комиссии; 

Петренко А.А. - заместитель главы администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области,  

заместитель председателя комиссии; 

Меркулов Р.А. - начальник отдела по организационным  

и общим вопросам администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, 

секретарь комиссии; 

Болубнева Р.Р. - заместитель главы администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, член 

комиссии; 

Новиков В.Б. - начальник Котельниковского линейно-технического 

цеха Южного цеха технической эксплуатации 

телекоммуникаций (ЛТЦ Южный ЦТЭТ), член 

комиссии (по согласованию); 

Сергейчук А.Л. - директор ЗАО «Строитель» член комиссии (по 

согласованию). 
 

 

 
 

 

 


